2.2 - Os preços referidos constituirão, a qualquer título, a única e completa 

remuneração pelos serviços/produtos objeto deste Contrato, incluídos frete até os 

locais a serem designados pelo Município.  

2.3 - O valor total estimado para o presente contrato é de R$ 14.783,52 (quatorze 

mil setecentos e oitenta e três reais e cinquenta dois centavos). 

SERRALHERIA JR LTDA – ME 

ITEM DESCRIÇÃO UND 
QUATIDAD

E 

VALOR 

UNITÁRIO 
VR. TOTAL 

1 

Cobertura em telha 
galvanizada trapezoidal 0,43 

medindo 600 cm x 500 cm ( 
material conforme o projeto 

)  

M² 30,00 219,0000 R$ 6.570,00